

# Årsredovisning

## Bilgruppen i mälardalen AB

Org.nr 556411-5292

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tore Halvdansson, Styrelseledamot

2026-03-24

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bilgruppen i mälardalen AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget, som har sitt säte i Eskilstuna, bedriver försäljning av nya och begagnade bilar, uthyrning av bilar samt bilverkstad och försäljning av biltillbehör. Bolaget är återförsäljare för varumärkena Peugeot, Opel, Citroen och Mitsubishi för distriktet som omfattar Eskilstuna, Kungsör och Strängnäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

År 2025 har fortsatt präglats av omvärldssituationen där en lågkonjunktur i kombination med strukturförändringar i fordonsbranschen haft en påverkan på bolaget. Osäkerheten hos kunder rörande både ekonomin och tekniken rörande bl.a. drivmedel har påverkat kunder negativt. Under 2025 förbättrades registreringarna från 2024 visserligen med 1,3% för personbilar, men befinner sig på historiskt låga nivåer.

Begagnatmarknaden har under 2025 fortsatt varit stabil. Den stora export som under senare tid förekommit har under hösten minskat då kronkursen utvecklats starkt.

Bolaget hade under 2024 genomfört ett omfattande sparpaket som har gett utfall under 2025 med ökade intäkter och minskade kostnader.

Omsättningen har ökat svagt i bolaget men också bruttovinsten (TB1) har förbättrats under året. Omkostnader i bolaget har minskat och räntekostnader har minskat.

Bolaget har för att satsa inför 2026 nyrekryterat en företagssäljare.

Bolaget kommer även under 2026 att börja marknadsföra ett nytt märke, Leap, som bolaget får från samma generalagent som har de övriga varumärken som bolaget representerar.

Positivt är att Mobility Sweden tror på en förbättrad bilförsäljning under 2026 på både personbilar och lätta lastbilar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	170 661	168 084	175 239	151 104
Resultat efter finansiella poster	903	-3 005	-2 240	185
Soliditet (%)	36	24	37	31
Balansomslutning	16 917	22 108	22 747	26 684

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	650 000	130 000	7 628 118	-3 212 026	<b>5 196 092</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 212 026	3 212 026	<b>0</b>
Årets resultat				903 006	<b>903 006</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>650 000</b>	<b>130 000</b>	<b>4 416 092</b>	<b>903 006</b>	<b>6 099 098</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 tkr (2 000 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 416 092
årets vinst	903 006
	<b>5 319 098</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 319 098
	<b>5 319 098</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	1	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		170 661 108	168 083 546
Övriga rörelseintäkter		400 906	251 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>171 062 013</b>	<b>168 334 821</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-145 180 469	-144 279 405
Övriga externa kostnader		-10 769 202	-12 388 406
Personalkostnader	2	-13 547 681	-13 147 493
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 396	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-169 510 749</b>	<b>-169 815 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 551 265</b>	<b>-1 480 483</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	193 942	7 308
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		20 000	-20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-862 200	-1 512 021
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-648 258</b>	<b>-1 524 713</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>903 006</b>	<b>-3 005 196</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>903 006</b>	<b>-3 005 196</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-206 830
<b>Årets resultat</b>		<b>903 006</b>	<b>-3 212 026</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 584	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 584</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	20 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>220 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>273 584</b>	<b>200 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 194 358	13 214 166
<b>Summa varulager</b>		<b>10 194 358</b>	<b>13 214 166</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 179 012	2 041 329
Fordringar hos koncernföretag		2 292 049	4 325 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		196 608	58 469
Övriga fordringar		888 945	640 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		853 808	1 589 969
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 410 422</b>	<b>8 655 264</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 192	38 385
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 192</b>	<b>38 385</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 642 972</b>	<b>21 907 815</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 916 556</b>	<b>22 107 815</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		650 000	650 000
Reservfond		130 000	130 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>780 000</b>	<b>780 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 416 092	7 628 118
Årets resultat		903 006	-3 212 026
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 319 098</b>	<b>4 416 092</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 099 098</b>	<b>5 196 092</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	8	1 667 734	5 208 133
Övriga skulder till kreditinstitut		0	741 540
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 667 734</b>	<b>5 949 673</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		741 540	1 780 080
Förskott från kunder		124 080	247 440
Leverantörsskulder		3 593 753	5 746 338
Skulder till koncernföretag		448 683	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		366 957	275 000
Skatteskulder		780	0
Övriga skulder		1 369 521	471 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 504 410	2 442 019
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 149 724</b>	<b>10 962 050</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 916 556</b>	<b>22 107 815</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	21	21

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	185 470	0
	<b>185 470</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 575 541	2 575 541
Inköp	66 980	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 642 521</b>	<b>2 575 541</b>
Ingående avskrivningar	-2 575 541	-2 575 541
Årets avskrivningar	-13 396	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 588 937</b>	<b>-2 575 541</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 584</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående nedskrivningar	-20 000	0
Återförda nedskrivningar	20 000	0
Årets nedskrivningar	0	-20 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 500 000
Avgående fordringar	0	-1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 667 734	5 267 505

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	13 560 000	13 560 000
	<b>13 560 000</b>	<b>13 560 000</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Borgensåtagande till förmån för koncernföretag	375 000	375 000
	<b>375 000</b>	<b>375 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Eskilstuna

*Tore Halvdansson*  
Tore Halvdansson  
Ordförande  
2026-03-24

*Lennart Sundin*  
Lennart Sundin  
Verkställande direktör  
2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Ernst & Young AB

*Andreas Pettersson*  
Andreas Pettersson  
Auktoriserad revisor


